— Si potes mutare illius terre aërem (f. 46)=Förster, 36.

VIII. *Secundus prologus Ioannis*=512.

Нѣть этого заголовка 407.

De prologo Iohannis Patricii, qui hunc transtulit librum  
de lingua greca in caldeam et de hac in arabi-  
cam. 2430, 5379.

Alter prologus. 3341, 4295.

De prol. Ioannis qui transtulit librum istum. 4762.

Incipit prologus in epistolas Aristotilis ad Alexandrum. 362.

De prologo illius, qui transtulit librum istum. Cap. secun-  
dum—лат. инк.

— Ioannes qui transtulit librum istum filius Patricii (f. 4<sup>b</sup>)=  
Förster, 37 <sup>1)</sup>.

IX. *Epistola ad Alexandrum. Incipit liber primus.*

Optatum. 4295.

Безъ заглавія 407, 3341, 1476 <sup>2)</sup>), франц. инк.

Caput primum, in quo Aristotiles proemicans ad totum opus  
tradit causas multiplices uti operis sic compacti et  
distinguit. 2430.

De epistola Aristotilis missa ad petitionem Alexandri.  
5379, 4762.

De regibus et modis eorum circa largitatem et avaritiam.  
362 (см. ниже).

Epistola ad Alexandrum. 512.

De ep. Ar. m. ad pet. Al-i (cp. 4762). Ca. iii.—  
лат. инк.

<sup>1)</sup> 4295 начинается прямо съ рѣчи Иоанна: Non reliqui locum... (f. 125).

<sup>2)</sup> Съ этой главы начинается трактать; заглавіе самого трактата.

— O fili gloriosissime, iustissime imperator... (f. 5).

X. *De regibus et eorum largitate*=5379, 512.

Iohannes specificat dictum suum. 4295.

Quot et quibus modis distinguantur reges per largitatem  
et avaritiam et quibus unaquoque in regnum quo(d)-  
libet operatur. 2430.

Безъ заглавія. 3341, 12761.

De regibus et modo circa largitatem et avariciam. 4762,  
инк. лат. <sup>1)</sup>. (Ca. IV).

De largitate et avaricia regis. 362.

Rubrica de quatuor naturis regum et quis est melior. 2476.

De la maniere des roys touchant largesse, инк. фр.

X. Reges sunt quattuor: rex largus sibi et largus subditis  
(f. 6<sup>b</sup>).

X\*. *De doctrina Aristotilis*. 4762.

Dorp. 285 этого заглавія нѣть; нѣть и въ другихъ.

De largitate et avaricia et aliis virtutibus. Ca. V, инк. лат.

Des vertus et des vices et de la doctrine (d')Aristote,  
фр. инк.

— Aportet nos ita que subtiliter inquirere (f. 80=Dorp. f. 6<sup>b</sup>).

XI. *De continua et superflua donatione regis*.

2-um documentum. 4295.

A quodam se regibus abstinere. 2430 (Cap. 3).

Отсутствуетъ заглавіе 5379, 512, 2476.

De largitate et avaricia 4762.

De consideratione regis. 362.

De doctrina Aristotilis in virtutibus. Ca. sextum, лат. инк.

— Alexander, firmiter tibi dico, quod quisquis regum (f. 7).